Rua São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque- “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza” APÍAIA »dRPGRPTRAri TA oONnOIARNAA

NDT toda TALO ALINEAoiitA LAS dh MOI TS

São Roque, 02 de abril de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
nOLORE36CNESESLIA

Es
ANOS termos dO 3 1, AMIGO I4, dA LEI 2.740,

de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os
bons oficios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de Certidão das seguintes vias conhecidas
como: “Estrada da Aeronáutica” e “Estrada do Lavrador” ou “Estrada da
Ponte Lavrada”, informando se tais vias são oficiais e se possuem

término. Se as vias não forem oficiais, solicitamos comunicar se as

EaPETIRA6166PECUSMN

mesmas são de dominio publico. Em sendo, informar desde quando, ou
ao menos, se o são há mais de 05 (cinco) anos. -

. Caso não haja informação sobre o tempo de
domínio público das vias, solicitamos ainda que conste daCertidão se há, no
cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há quanto
tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. l '

. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO
seja anexado um mapa ou planta do local. .

Na certeza de que” dispensará especial
atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros
protestos de elevada estima e de distinta consideração. .

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY 7 TÓRNIO DE MORAES
“Presidente (DONIZETE CARTEIRO)

Presidente
ALCp

Ao
Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP

: PROTOCOLONº CETSR 02/04/2014 - 10:25:58 02175/2014

Inte

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE :ESTADO DE S À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

verAnIAMmMENIM VE TLANEUAmMENIM E mid AMIN

Ofício n.º 60/2014 - DPM

São Roque, 06 de maio de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 28/2014

Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0027/14 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.      Eng? Sérgio Ri

DiretorDe) f0 e MeioAmbiente
FEpr veios eE OLLIVOIL

LebirleãoDe Angelis
Diretor

Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente

    168 E
ca de São R

Recebi em, equO
avia( original 7 TaTEemanaServidor (4) trt

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETERBOB/05/201: 59252 3053/2014 Fl

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s A O PAULO  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

PRIVICÃANE ADALITETIDA E HDDANICMA
CERTIDÃO Nº. 0027/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 28/2014, da Câmara

Municipal da Estância luristica de são Roque, que a via em questão é oticial,

pertence ao Estado, não possui denominação oficial, é conhecida como “Estrada da

Aeronáutica”, “Estrada do Lavrador” ou “Estrada da Ponte Lavrada”, a mesma conta

com 4070mts de extensão e 1Omts de largura, com início no KM 50+360m da SP 270

Rodovia Raposo Tavares, lado esquerdo sentido capital/interior e término no portão

de en do DTCEA-SRO— Ponte Lavrada. Segue anexo o croqui do local. Eu,

* (Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão.

Eu, marta Lou Ola (Alexandre Valente Oliani), Chefe

de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos cinco dias do mês de maio do

ano de dois mil e

AP TUAS Ceci tido  + nv, VF AMET BRARNO TErTEQULO Se PARRA DOLLS LMLTANg

Pro AC A
Pi JA EA